
 

                  
 

  

 

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 22 став 2. и член 23. став 2.  од Законот за работни односи, 
Кроациа Осигурување АД – Друштво за осигурување на Живот со седиште 
на Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, бр.20, 1000 Скопје, на ден 04.06.2011 година 
распишува: 

 
О Г Л А С 

 
за пополнување на 3 (три) работни местa 

 

Интерен застапник за продажба  
 
 

            Критериуми за аплицирање: 
 

- Минимум 2 години работно искуство во продажба 
- ВСС; 
- Изразени комуникациски способности  
- Познавање на англиски јазик; 
- Познавање на работа во Microsoft Office  
- Кандидатите со  работно искуство во областа на осигурувања ќе 

имаат  предност 
- Возачка дозвола 

 
 
Избраните кандидати ќе работат со полно работно време. 

            
  
        Потребна документација: 

- биографија (CV) 
- мотивационо писмо 

 
 Заинтересираните кандидати се молат своите пријави да ги достават 
најдоцна до 15 Јуни 2011година на адреса: 
 Ул. Мито Хаџивасилев Јасмин, бр.20, спрат II, 1000 Скопје, Р. Македонија  
или на е-mail адреса: h.dzambazovska@cro.mk, со назнака: Пријава за 
вработување - Интерен застапник за продажба. 
 

  


